

11th July, 2016

Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir/Ma'm,

Ref. . Scrip ID – SRSFIN, Scrip Code – 536799
Sub: Publication of Notice

Please find enclosed herewith a copy of newspaper cuttings of 'The Financial Express' (English) & 'HariBhoomi' (Hindi) dated 10th July, 2016 for declaration of 'Results of Postal Ballot' in respect to the Ordinary Resolutions passed as mentioned in the 'Notice for Postal Ballot' dated 6th June, 2016 in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

Thanking You.

Yours Faithfully
For **SRS Finance Ltd.**


(Rakhi Mehta)
Company Secretary



SRS FINANCE LIMITED

Corp. & Regd. Office : SRS Tower, 306, 3rd Floor, Near Metro Station Mewla Maharajpur, Delhi Mathura Road, Faridabad, NCR Delhi-121003 T 0129-4323100 F 0129-4323195
Admin. Office: SRS Multiplex, Top Floor, City Centre, Sector-12, Faridabad, NCR Delhi-121007 T 0129-4282801-08 F 0129-4282809-810
Delhi Office: 202, 27 New Delhi House, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi - 110001 T 011-41571258-60 F 011-41571269
W www.srsparivar.com E info@srsparivar.com CIN L74899HR1994PLC040440

JEWELS | CINEMAS | RETAIL | HOSPITALITY | REAL ESTATE | FINANCIAL SERVICES | COMMODITIES | HEALTHCARE | EDUCATION | E-COMMERCE | MINING

SRS FINANCE LIMITED

Regd. Office: SRS Tower, 306, 3rd Floor, Near Metro Station Mewla Maharajpur, G.T. Road, Faridabad (NCR Delhi)-121003
 T: 0129-4323100 F: 0129-4323195 E: rakhmehta@srsparivar.com W: www.srsparivar.com
 CIN: - L74899HR1994PLC040440

RESULTS OF POSTAL BALLOT ANNOUNCED ON 9th JULY, 2016

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, consent of the Members of the Company was sought by way of Ordinary Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 6th June, 2016 by means of physical Ballot Forms and voting through electronic means (e-voting).

Postal Ballot Notice containing the Ordinary Resolutions together with the statement annexed to the Notice was sent to all the Members of the Company and last date of receipt of Postal Ballot Form, either through physical submission or through e-voting was Friday, 8th July, 2016.

Ms. Savita Trehan, Practicing Company Secretary, being the Scrutinizer appointed by the Board of Directors, has submitted her report dated 9th July, 2016 to the Whole-Time Director & CFO of the Company.

According to the report as submitted by the scrutinizer, the result of the said Postal Ballot is as under:

Date of declaration of the results of Postal Ballot	Saturday, 9 th July, 2016
Total number of shareholders on record date: (being the cut-off date for determining shareholders entitled to vote- 3 rd June, 2016)	922
No. of Shareholders present in the meeting either in person or through proxy: Promoters and Promoter Group: Public:	Not Applicable
No. of Shareholders attended the meeting through Video Conferencing: Promoters and Promoter Group: Public:	Not Applicable

Agenda-wise disclosure

SPECIAL BUSINESS

Item No. 1 Appointment of M/s. SVP & Associates, Chartered Accountants, as new Statutory Auditors of the Company to fill Casual Vacancy

Resolution Required						Ordinary Resolution		
Whether promoter/promoter group are interested in the agenda/resolution?						No		
Category	Mode of Voting	No. of shares held	No. of votes polled	% of Votes Polled on outstanding shares	No. of Votes-in favour	No. of Votes-against	% of Votes in favour on votes polled	% of Votes against on votes polled
		(1)	(2)	(3)=[(2)/(1)]*100	(4)	(5)	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
Promoter and Promoter Group	E-Voting	67864437	67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		-	-	-	-	-	-
	Total		67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
Public-Institutions	E-Voting	Nil	-	-	-	-	-	-
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		-	-	-	-	-	-
	Total		-	-	-	-	-	-
Public-Non Institutions	E-Voting	30257156	19272513	63.69	19272513	Nil	100	Nil
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		200	0.00	200	Nil	100	Nil
	Total		19272713	63.69	19272713	Nil	100	Nil
Total		98121593	87137150	88.80	87137150	Nil	100	Nil

The Number of votes polled in favour of the Resolution is 87137150 (100% of the total valid votes). Thus, the Resolution has been passed with requisite majority.

Item No. 2 Sub-Division of Equity shares from the Face Value of Rs.10/- per share to Re.1/- per share

Resolution Required						Ordinary Resolution		
Whether promoter/promoter group are interested in the agenda/resolution?						No		
Category	Mode of Voting	No. of shares held	No. of votes polled	% of Votes Polled on outstanding shares	No. of Votes-in favour	No. of Votes-against	% of Votes in favour on votes polled	% of Votes against on votes polled
		(1)	(2)	(3)=[(2)/(1)]*100	(4)	(5)	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
Promoter and Promoter Group	E-Voting	67864437	67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		-	-	-	-	-	-
	Total		67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
Public-Institutions	E-Voting	Nil	-	-	-	-	-	-
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		-	-	-	-	-	-
	Total		-	-	-	-	-	-
Public-Non Institutions	E-Voting	30257156	19272513	63.69	19272513	Nil	100	Nil
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		200	0.00	200	Nil	100	Nil
	Total		19272713	63.69	19272713	Nil	100	Nil
Total		98121593	87137150	88.80	87137150	Nil	100	Nil

The Number of votes polled in favour of the Resolution is 87137150 (100% of the total valid votes). Thus, the Resolution has been passed with requisite majority.



SRS FINANCE LTD.
 Rakhmehta
 Company Secretary

Item No.3 Alteration of the Capital Clause in the Memorandum of Association

Resolution Required					Ordinary Resolution			
Whether promoter/promoter group are interested in the agenda/resolution?					No			
Category	Mode of Voting	No. of shares held	No. of votes polled	% of Votes Polled on outstanding shares	No. of Votes-in favour	No. of Votes-against	% of Votes in favour on votes polled	% of Votes against on votes polled
		(1)	(2)	(3)=[(2)/(1)]*100	(4)	(5)	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
Promoter and Promoter Group	E-Voting	67864437	67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		-	-	-	-	-	-
	Total		67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
Public-Institutions	E-Voting	Nil	-	-	-	-	-	-
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		-	-	-	-	-	-
	Total		-	-	-	-	-	-
Public-Non Institutions	E-Voting	30257156	19272513	63.69	19272513	Nil	100	Nil
	Poll		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	Postal Ballot		200	0.00	200	Nil	100	Nil
	Total		19272713	63.69	19272713	Nil	100	Nil
Total		98121593	87137150	88.80	87137150	Nil	100	Nil

The Number of votes polled in favour of the Resolution is 87137150 (100% of the total valid votes). Thus, the Resolution has been passed with requisite majority.

Place: Faridabad
Date: 9th July, 2016



For SRS Finance Ltd.
sd/-
(Naveen Kumar Tayal)
Whole-Time Director & CFO

For SRS FINANCE LTD.

Rakhi Jethi
Company Secretary

एसआरएस फाइनेंस लिमिटेड

पंजी कार्यालय : एसआरएस टावर, 306, तृतीया तल, नजदीक मेट्रो स्टेशन, मेवला महाराजपुर, जी.टी. रोड, फरीदाबाद, (राज्य दिल्ली)-121003
T: 0129-4323100 F: 0129-4323195 E: rakhimehta@srsparivar.com W: www.srsparivar.com
CIN: -L74899HR1994PLC040440

09 जुलाई, 2016 को घोषित डाक मत पत्रों के परिणाम

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग ओब्लिगेशंस एवं डिस्कलोजर अपेक्षाएं) नियमन 2015 की नियमन 44 के तहत डाक मतदान सूचना दिनांक 06 जून, 2016 में निर्धारित सामान्य प्रस्ताव द्वारा कम्पनी के सदस्यों से भौतिक मतदान प्रपत्र और इलैक्ट्रॉनिक साधनों (ई-वोटिंग) के माध्यम से मतदान द्वारा कम्पनी के सदस्यों से मत प्राप्त किया गया था।

सामान्य प्रस्ताव निहित मतदान सूचना विवरण सहित सूचना के साथ संलग्न करके कम्पनी के सभी सदस्यों को भेजी गई थी और डाक मत प्रपत्र भौतिक रूप से जमा करने या ई-वोटिंग द्वारा प्राप्त करने की अन्तिम तिथि शुक्रवार 8 जुलाई, 2016 थी। सुश्री सविता त्रेहान, प्रैक्टिसिंग कम्पनी सचिव को कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा संवीक्षाकर्ता के रूप में नियुक्त किया गया और उन्होंने अपनी रिपोर्ट 09 जुलाई, 2016 को कम्पनी के पूर्ण-कालिक निदेशक एवं सीएफओ के पास जमा करवा दी है। संवीक्षाकर्ता के द्वारा जमा करवाई गई रिपोर्ट के अनुसार उपरोक्त मतदान के परिणाम निम्नानुसार हैं :-

डाक मतदान परिणाम घोषित करने की तिथि	शनिवार, 09 जुलाई 2016
रिकाई तिथि को शेयरधारकों की कुल संख्या (वोट के लिये पात्र शेयरधारक निर्धारित करने की कट ऑफ तिथि - 03 जून, 2016 होने के कारण)	922
व्यक्तिगत रूप से या प्रोक्सी द्वारा बैठक में उपस्थित शेयरधारकों की संख्या : प्रवर्तक और प्रवर्तक ग्रुप : पब्लिक	लागू नहीं
विडियोकॉन्फ्रेंसिंग के द्वारा बैठक में उपस्थित शेयरधारकों की संख्या : प्रवर्तक और प्रवर्तक ग्रुप : पब्लिक	लागू नहीं

एजेंडा वार डिस्कलोजर

विशेष बिजनेस

मद सं. 1 आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए कंपनी के नए वैधानिक अंकेक्षकों के रूप में मै. एसवीपी एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट की नियुक्ति

अपेक्षित प्रस्ताव		सामान्य प्रस्ताव						
क्या प्रवर्तक / प्रवर्तक ग्रुप एजेंडा / प्रस्ताव में रूचि ले रहे हैं ?		नहीं						
श्रेणी	वोटिंग का मोड	संघटित शेयरों की सं.	डाले गये वोटों की सं.	शेष शेयरों पर डाले गये वोटों का % (3)=[(2)/(1)]*100	पक्ष में वोटों की सं.	विपक्ष में वोटों की सं.	पक्ष में डाले गये वोटों का % (6)=[(4)/(2)]*100	विपक्ष में डाले गये वोटों का % (7)=[(5)/(2)]*100
प्रवर्तक और प्रवर्तक ग्रुप	ई-वोटिंग	67864437	67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		-	-	-	-	-	-
	कुल		67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
सार्वजनिक संस्थान	ई-वोटिंग	Nil	-	-	-	-	-	-
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		-	-	-	-	-	-
	कुल		-	-	-	-	-	-
सार्वजनिक गैर-संस्थान	ई-वोटिंग	30257156	19272513	63.69	19272513	Nil	100	Nil
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		200	0.00	200	Nil	100	Nil
	कुल		19272713	63.69	19272713	Nil	100	Nil
कुल		98121593	87137150	88.80	87137150	Nil	100	Nil

प्रस्ताव के पक्ष में डाले गए मतों की संख्या 87137150 (कुल वैध मतों का 100%) है। इसलिए, प्रस्ताव अपेक्षित बहुमत के साथ पारित कर दिया गया।

मद सं. 2 रु. 10/- प्रति शेयर के प्रत्यक्ष मूल्य से रु. 1/- प्रति शेयर में इकटिरी शेयरों का उप-विभाजन

अपेक्षित प्रस्ताव		सामान्य प्रस्ताव						
क्या प्रवर्तक / प्रवर्तक ग्रुप एजेंडा / प्रस्ताव में रूचि ले रहे हैं ?		नहीं						
श्रेणी	वोटिंग का मोड	संघटित शेयरों की सं.	डाले गये वोटों की सं.	शेष शेयरों पर डाले गये वोटों का % (3)=[(2)/(1)]*100	पक्ष में वोटों की सं.	विपक्ष में वोटों की सं.	पक्ष में डाले गये वोटों का % (6)=[(4)/(2)]*100	विपक्ष में डाले गये वोटों का % (7)=[(5)/(2)]*100
प्रवर्तक और प्रवर्तक ग्रुप	ई-वोटिंग	67864437	67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		-	-	-	-	-	-
	कुल		67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
सार्वजनिक संस्थान	ई-वोटिंग	Nil	-	-	-	-	-	-
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		-	-	-	-	-	-
	कुल		-	-	-	-	-	-
सार्वजनिक गैर-संस्थान	ई-वोटिंग	30257156	19272513	63.69	19272513	Nil	100	Nil
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		200	0.00	200	Nil	100	Nil
	कुल		19272713	63.69	19272713	Nil	100	Nil
कुल		98121593	87137150	88.80	87137150	Nil	100	Nil

प्रस्ताव के पक्ष में डाले गए मतों की संख्या 87137150 (कुल वैध मतों का 100%) है। इसलिए, प्रस्ताव अपेक्षित बहुमत के साथ पारित कर दिया गया।



For SRS FINANCE LTD.
Rakhimehta
Company Secretary

मद सं. 3 रु. मेमॉरेंडम ऑफ एसोसिएशन में कैपिटल क्लॉज का परिवर्तन

अपेक्षित प्रस्ताव						सामान्य प्रस्ताव		
क्या प्रवर्तक / प्रवर्तक ग्रुप एजेंडा / प्रस्ताव में रूचि ले रहे हैं ?						नहीं		
श्रेणी	वोटिंग का मोड	संघटित शेयरों की सं.	डाले गये वोटों की सं.	शेष शेयरों पर डाले गये वोटों का %	पक्ष में वोटों की सं.	विपक्ष में वोटों की सं.	पक्ष में डाले गये वोटों का %	विपक्ष में डाले गये वोटों का %
		(1)	(2)	(3)=[(2)/(1)]*100	(4)	(5)	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
प्रवर्तक और प्रवर्तक ग्रुप	ई-वोटिंग	67864437	67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		-	-	-	-	-	-
	कुल		67864437	100	67864437	Nil	100	Nil
सार्वजनिक संस्थान	ई-वोटिंग	Nil	-	-	-	-	-	-
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		-	-	-	-	-	-
	कुल		-	-	-	-	-	-
सार्वजनिक गैर-संस्थान	ई-वोटिंग	30257156	19272513	63.69	19272513	Nil	100	Nil
	मतदान		N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	डाक मतदान		200	0.00	200	Nil	100	Nil
	कुल		19272713	63.69	19272713	Nil	100	Nil
कुल		98121593	87137150	88.80	87137150	Nil	100	Nil

प्रस्ताव के पक्ष में डाले गए मतों की संख्या 87137150 (कुल वैध मतों का 100%) है। इसलिए, प्रस्ताव अपेक्षित बहुमत के साथ पारित कर दिया गया।

कृते एसआरएस फाइनेंस लि.

हस्ता/-

(नवीन कुमार तायल)

पूर्ण-कालिक निदेशक एवं सीएफओ

स्थान : फरीदाबाद
दिनांक : 09 जुलाई 2016



For SRS FINANCE LTD.

(Signature)
Company Secretary